

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybavovacia hala-rekonštrukcia 1.NP	JKSO	
Názov objektu	Vykurovanie	EČO	
Názov časti		Miesto	Objekt Krajskej pob.VšZP Se
		IČO	DIČ
Objednávateľ	VŠZP a.s.,Mamateyova 17, 850 05 Bratislava	35937874	SK2022027040
Projektant			
Zhotoviteľ	BOMASlav s.r.o.,Moldavská 9, 040 11 Košice	46842454	SK2023623316
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Bc. Bohumil Hrabčák	12.01.2015	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	MOV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava 0,00
3	POV Dodávky 5 106,88	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 4 062,30	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 9 169,18	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
10	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 205,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22 9 374,18
Objednávateľ				24	20 % 9 374,18 DPH 1 874,84
				25	0 % 0,00 DPH 0,00
				26	Cena s DPH (r. 23-25) 11 249,02
Dátum a podpis				E Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ				27	Dodávky objednávateľa 0,00
				28	Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis				29	Zvýhodnenie + - 0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Vybavovacia hala-rekonštrukcia 1.NP

**Objekt:** Vykurovanie

**Časť:**

**JKSO:**

**Objednávateľ:** VŠZP a.s.,Mamateyova 17, 850 05 Bratislava

**Zhotoviteľ:** BOMASlav s.r.o.,Moldavská 9, 040 11 Košice

**Dátum:** 12. 1. 2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	9 169,18
713	Izolácie tepelné	82,52
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	575,58
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	65,16
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	8 445,92
OST	Ostatné	205,00
	<u>Celkom</u>	<u>9 374,18</u>

# ROZPOČET

Stavba: Vytváracia kúpa - rekonštrukcia 1.NP

Objekt: Vytváranie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: VŠZP a.s., Mamateyova 17, 850 05 Bratislava

Zhotoviteľ: BOMASTav s.r.o., Moldavská 9, 040 11 Košice

Dátum: 12. 1. 2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Minimálna celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>Práce a dodávky PSV</b>						
D			PSV			9 169,18
D			713	Izolácie tepelné		82,52
1	K	PK	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	27,000
2	M	MAT	2837741568	TUBOLIT izolácia - trubica 35/20-DG	m	6,000
3	M	MAT	2837741528	TUBOLIT izolácia - trubica 18/13-DG	m	21,000
4	K	PK	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,002
D			733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie		575,58
5	K	PK	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	6,000
6	K	PK	733160801	Demontáž plastového potrubia do D 25 mm -0,00050t	m	113,000
7	K	PK	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	6,000
8	K	PK	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	615,000
9	K	PK	733890803	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	0,057
10	K	PK	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,040
D			734	Ústredné kúrenie, armatúry.		65,16
11	K	PK	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000
12	M	MAT	5510900383	Ventil vypúšťací DN 15	ks	2,000
13	M	MAT	5510900384	Automatický ovzdušňovací ventil DN15	ks	2,000
14	K	PK	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	4,000
15	M	MAT	5510900292	Gulový kohút s pákovým ovládacím, DN 25	ks	2,000
16	M	MAT	5510900286	Flexi hadice DN 25, dĺžky 1 000 mm	ks	2,000
17	K	PK	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,001
D			735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá		8 445,92
18	K	PK	735311104	Podlahové kúrenie UPONOR so systémovou doskou 17/2mm rozl. 200mm - montáž	m2	116,000
19	M	MAT	28301	Uponor systémová doska Tecto ND30-2, hrúbka izolácie 30mm, kročajová aj tepelná izolácia pre rúrky 14-17, rozmer:1450 x 850 mm	m2	116,000
20	M	MAT	28302	Uponor pe PE-Xa Q&E rúrka 17x2.0 (240 m kotúč)	m	615,000
						1 020,90

21	M	MAT 28303	Uponor skriňa rozdávacia, 120x120x25 mm	ks	20,000	0,28	16,12
22	M	MAT 28304	Uponor skriňa čírna 23 (pre stĺp 18x21/23x2,25, 18x25-28 cm)	ks	12,000	1,85	12,80
23	M	MAT 28305	Uponor prepojovací vertikálny odliš. pre stĺp 14-17 mm	ks	44,000	3,21	141,24
24	M	MAT 28305.1	Uponor spojovací profil 100x10	ks	1,000	410,00	410,00
25	K	PK 735331131.	Montáž rozdeľovača vráťane skriní	ks	1,000	231,25	231,25
26	M	MAT 28306	Uponor nerezový rozdeľovač 1", s prietokomerom, 6-cestný	ks	12,000	4,87	58,44
27	M	MAT 28307	Uponor PE-Xa svorné šroubenie, eurokónus, 17x2,0 X 3/4 FT	ks	1,000	101,35	101,35
28	M	MAT 28308	Uponor skriňa rozdeľovača - zapustná UFH3, šírka 785mm, biela farba (10 okruh.)	ks	1,000	1 066,00	1 066,00
29	K	PK 735331132.	Montáž regulácie vráťane termostu	ks	1,000	1 714,97	1 714,97
30	M	MAT 28309	Uponor regulačná stanica MPG 10 ekvitermická, s regulátorom	ks	1,000	70,52	70,52
31	M	MAT 28310	Uponor termostat s displejom T-75, bezdrôtový, biely	ks	1,000	7,97	7,97
32	M	MAT 28311	Uponor držiak termostatu, pre T-75 bezdrôtový, biely	ks	4,000	3,60	14,40
33	K	PK 735411812	Demontáž konvektora stavebnej dĺžky nad 700 do 1600 mm, -0,03600t	ks	0,144	26,55	3,82
34	K	PK 735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	1,110	21,98	24,40
35	K	PK 998735103	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,000	205,00	205,00
36	D	OST	Ostatné	súb			
	K	PK HZS000111.	Vypustenie a napustenie systému				
			Celkom				9 374,18